- 1 -

中国水泥协会文件

中水协字〔2019〕47号

各有关单位：

为进一步提高我国水泥检测技术水平，推动水泥质量控制技

术的标准化、智能化和精细化，促进我国水泥行业高质量发展，

加强水泥行业的沟通与交流，由中国水泥协会标准和质量专业委

员会（以下简称专委会）主办，国家水泥质量监督检验中心承办

的 2019 年中国水泥协会标准和质量专业委员会年会暨“第三届

全国水泥质量控制技术论坛”（以下简称论坛）将于 2019年 7月

24日～26日在湖北恩施举行。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1．专委会 2018年工作总结及 2019年工作安排；

2．表彰 2018年专委会优秀单位、先进个人和论坛论文集优

- 2 -

秀论文；

3．“2018 年中国技能大赛-水泥化学分析工职业技能竞赛”

颁奖仪式，大赛技术分析和经验分享；

4．水泥智能化实验室及检测技术未来发展趋势；

5．X射线荧光分析新技术—MLD方法在水泥企业的应用和推

广；

6．在线分析技术在水泥质量控制的应用和案例分析；

7．《水泥及混凝土用粉煤灰中氨含量的测定方法》团体标准

介绍；

8．水泥窑协同处置相关政策、标准和实验室建设方案；

9．水泥助磨剂和外加剂对水泥质量的影响因素分析；

10．大体积混凝土用水泥质量控制要求及技术要点；

11．国内外水泥标准发展现状及未来趋势；

12．论坛优秀论文展示与分享；

13．水泥化验室仪器设备及在线分析设备展览；

14．参观华新水泥（恩施）有限公司清洁生产线。

二、参会人员

专委会会员单位、“2018年中国技能大赛-水泥化学分析工职

业技能竞赛”获奖单位及选手、水泥企业、质检机构、混凝土搅

拌站和砂浆生产企业及施工单位、各大高校和科研院所、分析测

试仪器生产商等相关单位和专家。

- 3 -

三、会议时间和地点

1．会议时间：2019年 7月 24～26日（24日全天报到）

2．会议地点：湖北恩施朗宁酒店(原富源国宾酒店)

地址：航空大道 96号，州电力总公司院内（示于附件 3）。

四、会议注册

1．注册费 1800元/人（含资料费、会议费和餐费），其中专

委会会员单位代表注册费 1500元/人。

2．会议统一安排住宿，住宿费自理；

住宿费：标间，330元/间∙晚；大床房，330元/间∙晚。

3．交费方式：

（1）现场缴纳现金或刷卡；

（2）提前汇款，请汇款至：

收款单位：中国建材检验认证集团股份有限公司

开 户 行：工行北京管庄支行

账    号：0200006809014437256

款项注明：“单位简称+水泥+汇款人姓名”（例如：国检集团

水泥 王涛）

五、其他事项

1．协办与会展赞助征集

为充分利用大会资源，欢迎相关单位和企业共同协办本次会

议，欢迎各单位在会场进行产品展示或技术宣传，具体事宜请与

会议组委会联系（合作项目表示于附件 2）。

- 4 -

2．本届大会席位有限，主办单位在 2019 年 7 月 20 日之前

收到参会回执和会务费才能为您保留参会席位（参会回执示于附

件 1）。

六、会议组委会联系方式

1．联系人及电话：

王长安：010-51167434  13381283367

戴  平：010-51167446  13381289756

崔  健：010-51167446  13381289856

2．本届大会设多种注册方式：电子邮件、扫描下方二维码注

册均可。

邮箱：wangchangan@ctc.ac.cn

附件：1．参会回执

2．合作项目表

3．会议酒店地址

中国水泥协会

2019年 6月 6日

- 5 -

附件 1

参会回执

单位名称

邮寄地址  邮编

联 系 人  E-mail

联系电话  传真

会务费

缴费方式

□转账汇款

□现场现金

开据会务费发

票类型

□增值税普通发票（不能抵扣）

□增值税专用发票（可以抵扣 6%税）

姓   名 部门 职务 手机 邮箱

住房类型

（ 元/天）

是否

合住

     □标间 □大床房

     □标间 □大床房

     □标间 □大床房

会务费

汇款信息

为了及时提供会务费票据，会务费敬请汇至：

公司名称：中国建材检验认证集团股份有限公司

开 户 行：工行北京管庄支行

帐    号：0200006809014437256

注    明：“单位简称+水泥+汇款人姓名”

增值税

专用发票

开票信息

若需要开具增值税专用发票，请提供以下准确信息：

开票单位名称：

纳税人识别号：

单位地址、电话：

开户行名称：

银行账号：

备注
您提供的开专用发票的信息务必与贵单位财务确认核实正确，因为增值税发票一旦开

出，不能退换！望您理解。

- 6 -

附件 2

合作项目表

序号 合作项目 备注

1 展位 展位有限，需提前预订

2 会议室展板 尺寸、位置需提前与组委会协商

3 会场发放或播放资料 需提前与组委会协商

4 协办及赞助 需提前与组委会协商

5 杂志广告投放 需提前与组委会协商

6 创新成果展示 需提前与组委会协商

- 7 -

附件 3

会议酒店地址

备注：

1、图中标注红色 1的位置即为本次会议酒店；

2、恩施许家坪机场--酒店乘车路线（约 7.8公里，打的 20元左右）：

步行 1298米到达许家坪机场路口，乘坐 6路外环(火车站-火车站)途经 10

站到达挂榜岩，步行 232米到达酒店；

恩施高铁站--酒店乘车路线（约 10 公里，打的约 30 元左右），步行

348米到达火车站公交枢纽站，乘坐 6路-a线(火车站公交枢纽站-大十街)

途经 20站到达挂榜岩，步行 232米到达酒店。